
  

 

Responsabili del procedimento dot.ssa Angela Mazzeo, dott. Vincenzo Precone 

________________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale  Provinciale  di Crotone   

Piazza Montessori, n. 17,  88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    
 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it; Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio III Ambito Territoriale Provinciale di Crotone  
Piazza Montessori, n. 17,  88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTI la nota MIUR prot. n. AOODGPER 28578 del 27 giugno 2017 e l’Allegato A – Istruzioni 

operative - finalizzate alle immissioni in ruolo del personale docente; 

VISTI il D.M. n. 522 del 26/07/2017 e la nota MIUR prot. n. AOODGPER 32438 del 27 luglio 

2017, avente ad oggetto assunzioni a tempo indeterminato del personale docente per l’a. s. 

2017/18 e gli allegati prospetti elaborati dal SIDI contenenti il numero dei posti vacanti e 

disponibili per ogni provincia/regione, per tipo di posto, classe di concorso, come risultanti 

al SIDI al termine delle operazioni di mobilità per l’ a.s. 2017/2018; 

VISTA la Tabella relativa ai posti autorizzati per stipula di contratti a tempo indeterminato – 

personale docente – per l’a.s. 2017/18 per la provincia di Crotone; 

VISTA la comunicazione e-mail del 27/07/2017 della Direzione Generale dell’U. S. R. Calabria; 

VISTI i prospetti sintetici elaborati dal SIDI nei quali sono indicati – per ogni tipo di posto e per 

ciascuna classe di concorso – il numero di posti vacanti residuati dopo le operazioni di 

mobilità per l’ a.s. 2017/2018; 

VISTI i tabulati elaborati dal SIDI relativi alla rilevazione delle disponibilità per le nomine da 

conferire ai docenti beneficiari della Legge n. 68/99; 

ACCERTATA per ciascun tipo di posto e per ciascuna classe di concorso l’effettiva disponibilità dei posti; 

 

 

DISPONE 

Art. 1. Per quanto in premessa esplicitato, il contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di 

lavoro a tempo indeterminato del personale per la provincia di Crotone, per l’anno scolastico 2017/18, è 

individuato come da prospetto allegato che forma parte integrante del presente atto. 

Art. 2. Per quanto previsto nella sopra menzionata nota MIUR prot. n. 32438 del 27 luglio 2017, il numero 

dei contratti a tempo indeterminato resta subordinato all’effettiva vacanza e disponibilità del corrispondente 

numero di posti nell’organico di diritto provinciale. 

Art. 3. Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 

ordinamento. 

 

IL DIRIGENTE 

                  Rosanna A. BARBIERI 

 
All’Albo - SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI 

Alle OO.SS. - LORO SEDI 

All’USR Calabria  - CATANZARO 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  di Catanzaro/Crotone 

 

 


		2017-07-31T10:29:15+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT




